LOTE 06 - REGIÃO DE ESPIGÃO DO OESTE 

ITEM NOME VULGAR NOME CIENTÍFICO UNIDADE QUANTIDADE VALOR TOTAL 
LOTE I R$ 113.110,00 
LOTE II R$ 113.840,00 
LOTE III R$ 136.250,00 
LOTE IV R$ 128.100,00 
LOTE V R$ 109.000,00 
LOTE VI R$ 288.600,00 

TOTAL DOS LOTES R$ 888.900,00 

Valor Total: R$888.900,00 (oitocentos e oitenta e oito mil e novecentos reais) 

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

Local de Entrega: 

As entregas deverão ocorrer de acordo com a necessidade e sazonalidade do plantio 

das mudas. 

As entregas deverão ser efetuadas nos seguintes endereços: 

 Lote 01 - para atender região de Extrema e Nova Califórnia, no Escritório Regi-